
 

 

 

 

 

Předzápasy 

11:30, 13:45 

5. kolo Kalman Trade Krajského přeboru 

dorostu 

Horní Suchá 

 

HLAVNÍ UTKÁNÍ 

16:00 

5. kolo SATUM Krajského přeboru mužů 

OLDŘIŠOV 

 FOTBALOVÉ KOBEŘICE 
Slosovatelný program k mistrovským utkáním TJ Sokol Kobeřice, z.s. 

Neděle 3. září 2023 

Cena 5,- Kč                                                                                     Sezóna  2023/2024 

  

 
 

http://obrazky.superia.cz/ostatni/fotbalovy_mic.php


Ve druhém domácím utkání sezóny hostíme 

 

SK Moravan Oldřišov 
Vážení sportovní přátelé,  

podruhé v soutěžním ročníku 2023/2024 Vás vítáme u nás v Kobeřicích 

na našem hřišti, kde se dnes nejprve v předzápasech v rámci 5. kola 

Kalman Trade KP dorostu střetnou naši hráči s Horní Suchou, v hlavním 

utkání pak v rámci 5. kola SATUM Krajského přeboru mužů střetnou naši 

A muži s nedalekým Oldřišovem. Hráče všech týmů, členy realizačních 

týmů a v neposlední řadě fanoušky zde u nás v Kobeřicích srdečně 

vítáme!  

Naši hráči minulou sobotu prohráli po dramatickém průběhu v Českém 

Těšíně v divoké přestřelce 5:4. V průběhu podzimní části mají prozatímní 

bilanci 2 výher a 2 porážek. Do dnešního utkání vstupují z průběžné        

8. pozice se ziskem 6 bodů. 

Náš dnešní soupeř má před dnešním utkáním bilanci 1 výhry, 1 remízy    

a 2 porážek, minulý víkend doma podlehl nováčkovi ze Stonavy 0:3. 

Fotbalisté Oldřišova zatím v tabulce krajského přeboru okupují 11. pozici 

se ziskem 4 bodů. 

Toto derby utkání je pikantním soubojem dvou nedaleko vzdálených obcí. 

V posledním vzájemném utkání na konci minulé sezóny jsme se rozešli 

s Oldřišovem smírně 1:1. Věříme, že v dnešním utkání předvedeme dobrý 

bojovný výkon, který povede k bodovému zisku! Naši fanoušci budou jistě 

naše hráče podporovat pokřikem: 

 Kobeřice do toho!!!      Rozhodčí hlavního utkání:                                                                 

                                                                  Hlavní: Stankov Patrik 

                    1. asistent: Takáč Libor 

                    2. asistent: Macrineanu Jiří 

                    Delegát: Přeček Dušan 

http://fotbal.hattrick.cz/je-horsi-sudi-zastarala-pravidla-ktera-neobstoji-ani-ocich-ekonomie-kriminality/


A muži v divoké přestřelce prohráli v Českém Těšíně 
 
 

Sobota 26. srpna 2023 

 
FK Český Těšín - A muži   5:4 (2:3) 
 
Pořádnou divočinu nabídlo utkání krajského přeboru v Českém Těšíně. 
Hostující Kobeřice v jednu chvíli držely dvougólové vedení, nakonec se 
ale domů vrátily s prázdnou. Domácí totiž měli plodnou 
dvanáctiminutovku, ve které výsledek otočili. Zápas skončil vítězstvím 
Těšína v poměru 5:4. 
 
„Měli jsme dobrý vstup do zápasu. Pozorně jsme bránili a chodili do 
brejků. Dva z nich se nám podařilo proměnit. Soupeř měl také šance, ty 
ale nedal,“ komentoval první část zápasu trenér Kobeřic Petr Souček. Ve 
29. minutě nepokryli hosté Osičku, který si zběhl a prostřelil brankáře 
Štencla. „Rychle jsme dokázali na tuto branku odpovědět, kdy nám vyšla 
další brejková situace,“ pochvaloval si kobeřický stratég. A v hostujícím 
táboře mohlo být ještě veseleji. „Měli jsme velkou šanci Tondou Kubným. 
Kdyby ji proměnil, bylo by definitivně rozhodnuto,“ mínil Souček. 
Nakonec v první minutě nastavení Český Těšín snížil na 2:3. „Nepokryli 
jsme standardku soupeře. Urban se dostal k odraženému míči a dal 
druhou branku,“ popisoval kobeřický trenér závěr prvního poločasu. 

Po přestávce přišel velký obrat domácích, kteří během dvanácti minut šli 
do vedení 5:3. „Český Těšín prostřídal sestavu. Stopera vyslal na hrot a 
zjednodušil hru. Vyrovnávací gól s námi otřásl. I přes porážku musím ale 
kluky pochválit. Nebylo to z naší strany až tak špatné. Celkově šlo 
o zajímavý zápas,“ zakončil Petr Souček (zdroj opavsky.denik.cz). 

Branky: 29. Osička, 45.+1. Urban, 53. L. Maceček, 63. a 65. D. Maceček 
– 9. Šimeček, 15. A. Hartmann, 37. Osička, 90.+3. Tomíček.  
Rozhodčí: Phillip – Laryš, Minich.  
Diváci: 150. 
Kobeřice: Štencel – Stareček, Robin Wirth, Večerek, Schlischka (69. P. 
Stuchlík) – René Wirth, Kubný (64. M. Stříbný), Š. Stříbný (82. Tomíček), 
Kryštof (82. V. Stříbný) – Šimeček, A. Hartmann (82. Slanina). Trenér: 
Petr Souček. 
 



Výsledky 4. kola  

Č. Těšín – Kobeřice  5:4 (2:3) 

Háj ve Slezsku – Orlová  0:0  

Brušperk – Petřvald  1:3 (0:3) 

P. Polom - Jakubčovice 6:2(3:0) 

Kravaře – D. Datyně  2:2 (1:0) 

Kr. Pole - D. Benešov 3:3 (0:0) 

Oldřišov – Stonava  0:3 (0:1) 

Vřesina – Heřmanice  5:1 (3:0)

 

Program 5. kola 

Kobeřice – Oldřišov 

D . Benešov - Vřesina 

Heřmanice - Brušperk   

 

 

Orlová – Pustá Polom 

Dolní Datyně – Háj ve Slezsku 

Petřvald – Český Těšín 

Jakubčovice – Krásné Pole 

Stonava - Kravaře

 

Tabulka SATUM Krajského přeboru mužů 

1.  
 

Sport-Club Pustá Polom  4  3  0  1  11:6  9  3  
2.  

 

FK Český Těšín  4  3  0  1  14:10  9  3  
3.  

 

FC Vřesina  4  3  0  1  13:11  9  0  
4.  

 

TJ Petřvald na Moravě  4  2  1  1  11:5  7  1  
5.  

 

FC Heřmanice Slezská  4  2  1  1  6:5  7  1  
6.  

 

FK Slavia Orlová-Lutyně  4  2  1  1  6:5  7  1  
7.  

 

MFK Kravaře  4  2  1  1  7:8  7  1  
8.  

 

TJ Sokol Kobeřice  4  2  0  2  10:7  6  3  
9.  

 

SK Stonava  4  2  0  2  7:8  6  3  
10.  

 

Dolní Datyně - Havířov  4  1  2  1  7:5  5  -1  
11.  

 

SK Moravan Oldřišov  4  1  1  2  7:6  4  -2  
12.  

 

Háj ve Slezsku  4  0  4  0  6:6  4  -2  
13.  

 

SK Brušperk  4  1  0  3  8:12  3  -6  
14.  

 

FC Dolní Benešov  4  0  2  2  9:12  2  -4  
15.  

 

TJ Sokol Krásné Pole  4  0  2  2  3:9  2  -4  
16.  

 

TJ Tatran Jakubčovice  4  0  1  3  7:17  1  -5 



5 
 

B muži porazili rezervu Štěpánkovic, dnes hrají v  

Hněvošicích 

 

Neděle 27. srpna  2023 
 

B muži – Štěpánkovice B   7:2 (3:1) 
 
Branky: 12. Kryštof, 16. Stuchlík R., 23. Pašek, 47. Jurček L., 60., 61. 
Stříbný M., 64. Stuchlík O. 
Sestava: Stříbný, Kolarčík, Kryštof, Stříbný Š., Oberherr A., Švančar,  Kretek, 
Pašek, Stuchlík R., Stříbný M., Jurček L. 
Střídali: Hahn, Kaspar, Halfar, Moravec, Novák, Stuchlík O. 

 

Tabulka III. třídy sk. A 

 



6 
 

Dorostenci střídavě úspěšní v Bruntále 

Neděle 27. srpna 2023 

Bruntál - St. dorost  0:14  (0:8) 
 

Branky: 2., 5., 60. Stareček, 7. Stříbný V., 25. 63. Václavík A., 27., 40. 
Slanina, 42. Birtek, 43. Tomíček, 50., 57 Stuchlík O., 62, Kubný, 75. Breksa 
Sestava: Hartmann, Liška (46. Kubný), Stříbný V., Hanták (46. Breksa), 
Slanina, Tomíček,  Birtek, Gross, Stuchlík O., Václavík A., Stareček 
Střídali: Czieplý, Mrva, Grigarčík, Hanzlík 
 
 

Bruntál - Ml. dorost  4:2  (4:1) 
 

Branky:  9. Grigarčík, 75. Hanzlík 
Sestava: Poništ, Pavlovič, Hanzlík, Mac, Kamrád, Grigarčík, Pašek, Mrva, 
Duda, Halděj, Herich 
Střídali: Stříbný V., Bolacký, Muller, Plaček, Stříbný V., Hrbáč 
 

 

 
Po dvou letech byli obnoveni starší žáci 

 
 
St. žáci – Stará Bělá  2:5  (0:3) 
 

Branky : 38. Kurka, 41. Stříbný V. 
Sestava: Malchárek, Stříbný V., Halděj, Čirž, Plaček, Duda, Sedláček, 
Schweidler, Herudek, Pavlovič, Kurka 
Střídali: Krettek, Melecký, Herich, Mrovec, Hagen 

 
Ml. žáci – Stará Bělá  1:3  (1:1) 
 

Branky: 28. Krettek 
Sestava: Malchárek, Krettek, Koloděj, Pavlovič, Kermes, Juchelka, Herudek, 
Schweidler, Čirž, Mrovec, Černohorský 
Střídali: Jenč, Konečný 
 



7 
 

Tabulka staršího dorostu 

 
Tabulka mladšího dorostu 



8 
 

 
 

Sponzorem dnešního sportovního odpoledne:  
 
 

Kamenictví Beton a Kámen 
„Aug-Fred“ Schlischka, Volný 

 
 
 
Firma se zabývá výrobou a zpracováním přírodního i umělého kamene. 
Vyrábí pracovní a kuchyňské desky, náhrobky, schody, parapety, žulové 
a mramorové dlažby a další. Nabízí komplexní řešení zakázek od výroby 
až po samotnou montáž. 
 

 
Dubová 782, 747 27 Kobeřice, www.aug-fred.cz 

 

           
                             

 

 
 

           

 

 

www.tjsokolkoberice.cz 

Vedení TJ Sokol Kobeřice děkuje všem fanouškům za 

návštěvu dnešního fotbalového odpoledne. Příští 

domácí utkání sehrají naše mužstva v neděli 17. září.   

V předzápasech se střetnou naši dorostenci 

s Polankou nad Odrou, v hlavním utkání pak od 15:30 

hod. A muži s Hájem ve Slezsku. Na tato utkání Vás 

srdečně zveme! 

 


